
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	120.000	€,	ID:	3533

60	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

80	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3533

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 1.5	km

Vzdálenost	od	letiště 6.5	km

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tento	útulný	apartmán	na	ostrově	Čiovo,	nedaleko	od	moře	a	dokonce
v	pěší	vzdálenosti	od	centra	Trogiru.

Tento	apartmán	se	skládá	ze	2	ložnic,	1,5	koupelny,	kuchyně	a	obývacího	pokoje	a	také	pěkného	balkonu	s
otevřeným	výhledem	na	moře.

Velikost	vnitřní	plochy	je	60,5	m2,	balkon	má	12	m2.

Prodává	se	kompletně	zařízený,	v	dobrém	stavu,	není	nutná	žádná	další	rekonstrukce	a	je	možné	se	ihned
nastěhovat.	Současní	majitelé	užívají	byt	převážně	k	podnikatelským	účelům,	ale	lze	ho	využít	i	jako
jednotku	k	celoročnímu	pobytu.

Vzhledem	k	blízkosti	moře	a	veškeré	občanské	vybavenosti,	dokonce	i	pěší	vzdálenosti	do	Trogiru,	je
umístění	této	oblasti	docela	zajímavé	a	atraktivní.

Letiště	je	jen	20	minut	jízdy	autem	a	v	blízkosti	je	dokonce	i	lodní	linka	do	Trogiru.

Před	budovou	je	jedno	vyhrazené	parkovací	stání.

Pro	více	informací	kontaktujte	naše	agenty.








